REPORTE MES DE JUNIO DEL 2022

Sumatoria de la diferencia de
los dias entre la fecha para la
cual fue asignada la citay la
fecha en la cual el usuario
solicité la cita

ESPECIALIDAD

Anestesiologia 14
Cardiologia 66
Cardiologia pediatrica 8
Cirugia general 31
Ginecologia 107
Medicina General 18,713
Medicina Interna 417
Nefrologia 0
Neurocirugia 104
Neurologia 5
Nutricién 417
Odontologia 1,472
Oftalmologia 250
Optometria 4,191
Ortopedia 77
Otorrinolaringologia 28
Pediatria 67
Psicologia 637
Urologia 552

Ginecologia
Medicina General
Medicina Interna
Nutricién
Odontologia
Oftalmologia
Pediatria
Psicologia

Sumatoria de la diferencia de
los dias entre la fecha para la
cual fue asignada la citay la
fechaen la cual el usuario
solicité la cita

ESPECIALIDAD

13,901
198
13
3,582
20
102
133

~ ANAS WAYUU E.P.S.I.
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MUNICIPIO DE RIOHACHA
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los dias entre la fecha para la

cual fue asigné lacitay la

fecha en la cual el usuario

solicité le fuera asignada la
cita
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4,191
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MUNICIPIO DE ALBANIA

Sumatoria de la diferencia de
los dias entre la fecha para la
cual fue asigné lacitay la
fecha en la cual el usuario
solicité le fuera asignada la
cita

13,901
198
13
3,582
20
102
133

Nimero de
citas asignadas

71
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70
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40
62
90
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espera segln fecha en

que se solicita la cita
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espera segun fecha para

la cual se solicita la cita
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MUNICIPIO DE BARRANCAS

Sumatoria de la diferencia de
los dias entre la fecha para la

Sumatoria de la diferencia de

los dias entre la fecha para la T i i Tiempo promedio de Tiempo promedio de e MsHees
ESPECIALIDAD cual fue asignada la cita y la 9 v . i espera segln fecha en | espera segtin fecha para| MAXIMO MINIMO p q
§ fecha en la cual el usuario |citas asignadas .. ; . . disponibles
fecha en la cual el usuario o) ; que se solicitala cita | la cual se solicita la cita
s . solicité le fuera asignada la
solicit6 la cita ;
cita
Medicina General 1,807 0 405 4 0 20 0 135
Odontologia 2,570 0 496 5 0 22 0 165

MUNICIPIO DE DISTRACCION

. o . Sumatoria de la diferencia de
Sumatoria de la diferencia de 5
los dias entre la fecha para la

los dias entre la fecha para la T i i Tiempo promedio de Tiempo promedio de e MsHees
ESPECIALIDAD cual fue asignada la cita y la 9 v . i espera segln fecha en | espera segtin fecha para| MAXIMO MINIMO p q
§ fecha en la cual el usuario |citas asignadas .. ; . . disponibles
fecha en la cual el usuario o) ; que se solicitala cita | la cual se solicita la cita
s . solicité le fuera asignada la
solicité la cita s
cita
Medicina General 0 0 191 0 0 0 0 64
Odontologia 0 0 42 0 0 0 0 14
Psiquiatria 70 70 42 2 2 2 0 14

MUNICIPIO DE MAICAO

. ) . Sumatoria de la diferencia de
Sumatoria de la diferencia de .
los dias entre la fecha para la

los dias ent!’e Iafecha.para la cual fue asign6 la citay la i i Tiempo promedio de Tiempo promedio de ) ) Horas Médicos
ESPECIALIDAD cual fue asignada la citay la " 5 " espera segun fecha en | espera segln fecha para| MAXIMO MINIMO i q
fecha en la cual el usuario fec.h.alen e eI. USIENTD | (1S ESleties que se solicita la cita | la cual se solicita la cita alipeniaiEs
solicit6 la cita solicité le fue‘ra asignada la
cita

Anestesiologia 253 253 654 0 0 11 0 218
Cardiologia 152 0 20 8 0 18 0 7
Cirugia general 397 383 705 1 1 20 0 235
Dermatologia 152 150 21 7 7 20 0 7
Fisioterapia 196 0 98 2 0 2 2 33
Fisioterapia 24,147 24,147 1,674 14 14 29 0 558
Fonoadiologia 208 0 104 2 0 2 2 35
Gastroenterologia 59 0 6 10 0 21 0 2
Ginecologia 3,059 3,058 1,414 2 2 22 0 471
Infectologia 0 0 59 0 0 0 0 20
Medicina General 17,365 17,323 9,904 2 2 15 0 3,301
Medicina Interna 2,176 2,176 1,371 2 2 19 0 457
Neurologia 0 0 1 0 0 0 0 0
Nutricién 9 9 213 0 0 2 0 71
Nutricion 3,143 3,143 998 3 3 18 0 333
Odontologia 7,556 7,556 5,392 1 1 20 0 1,797
Oftalmologia 458 458 294 2 2 4 0 98
Ortopedia 3,333 3,333 1,514 2 2 25 0 505
Otorrinolaringologia 793 793 63 13 13 14 0 21
Pediatria 2,819 2,819 772 4 4 29 0 257
Perinatologia 8 0 2 4 0 8 0 1
Psicologia 4,792 4,644 879 5 5 28 0 293
Urologia 2,852 2,767 162 18 17 29 0 54



ESPECIALIDAD

Medicina General
Nutricién
Odontologia
Psicologia

ESPECIALIDAD

Ginecologia
Medicina General
Medicina Interna
Nutricién
Odontologia
Pediatria
Psicologfa

ESPECIALIDAD

Anestesiologia
Cardiologia
Cardiologia pediatrica
Cirugia de cabeza y cuello
Cirugia de la mano
Cirugia de térax
Cirugia general

Cirugia hepatobiliar y trasplante
Cirugia oncolégica
Cirugia pediatrica
Cirugia plastica
Cirugia vascular
Coloproctologia
Dermatologia
Electrofisiologia
Endocrinologia
Fisioterapia
Fisioterapia
Fonoadiologia
Gastroenterologia
Genética

Ginecologia
Ginecologia oncoldgica

Sumatoria de |la diferencia de
los dias entre la fecha para la

cual fue asignada la cita y la
fecha en la cual el usuario
solicitd la cita
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Sumatoria de la diferencia de
los dias entre la fecha para la
cual fue asignada la cita y la
fecha en la cual el usuario
solicitd la cita

Sumatoria de la diferencia de
los dias entre la fecha para la
cual fue asignada la citay la
fecha en la cual el usuario
solicitd la cita

272
223

10
441

14
38
10

17
152

7
196
24,147
208
65
20
3,166

MUNICIPIO DE MANAURE

Sumatoria de la diferencia de
los dias entre la fecha para la
cual fue asigné lacitay la
en la cual el usuario
le fuera asignada la

cita
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Nimero de
citas asignadas

3,651
381
862
214

Tiempo promedio de
espera segln fecha en
que se solicita la cita
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MUNICIPIO DE URIBIA

Sumatoria de la diferencia de
los dias entre la fecha para la
cual fue asigné lacitay la
fecha en la cual el usuario
solicité le fuera asignada la
cita

RED DE PREST

Sumatoria de la diferencia de
los dfas entre la fecha para la

cual fue asigno lacitay la

fecha en la cual el usuario

solicitd le fuera asignada la
cita

270
43
10

424
14
38

10

17
150

7

24,147

20
3,157

Nimero de
citas asignadas

17
3,718
31
343
2,287
10
201

Tiempo promedio de
espera segln fecha en
que se solicita la cita

DORES GENERAL

Nimero de
citas asignadas

1,674
104

1,519

Tiempo promedio de
espera segln fecha en
que se solicita la cita
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espera segun fecha para
la cual se solicita la cita
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Horas Médicos

1,217
127
287

71

Horas Médicos
disponibles

1,239
10
114
762

67

Horas Médicos
disponibles
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Infectologg . 4 . 14 . 6 |/ .0 . 0 . 6 0 2
MedicinaGeneral | 54600 5273 2885 | 2 . 2 . 29 0 . 852
Nefrolog2 | 22 . 2 . 8% |/ 1 . 1 . 6 0 11
Neurociruga | 107 . 58 . 22 | 5 . 3% . 4 0 7
Nugigin | 47 . 47 | 1% | 0 . 0 | 12 . 0 | 41
oOdontologla | 266 . 2001 | u4%2 | 2 . 2 | 2 0 | 3811

4,191 4,191 26 | 17 17 . 40 0 . 8
Ortopedia pediatrica . 1 |/ 8 |/ 2 . 2 | 5 0 3

2,988 2,973 89 | 3 . 3 . 29 0 . 286
5,562 5414 60 | .3 . 3 . 28 | 0 . 50
Psiquiatria infanti .3 .83 ./ i |/ 3 . 3 |/ 3 3 . 0




